

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34271349

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE STEAGURI SI SUPORTI PENTRU STEAGURI	Data publicare: 17.10.2023 15:52
Cod si denumire CPV: 35821000-5 Steaguri (Rev.2)	Data finalizare: 18.10.2023 08:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.10.2023 15:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.10.2023 08:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. ROMSIB OFFICE GROUP S.R.L. S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 48733480
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: -, Nr. 9, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Cisnadie, Cod postal: 555300
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Cisnadie, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 0758904778
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: office@romsib.ro
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.romsibofficegroup.com

Informatii cumparare directa	
Descriere	Achizitie steaguri si suporti pentru steaguri
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului fara costuri suplimentare
Conditii de plata	OP conform comanda.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STEAG ROMANIA CATARG 300X200 CM	Solicitata: 3	Pret estimat: 440,00
Numar de referinta: 54	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 440,00
Pret de catalog: 440,00 RON/bucata		Valoare estimata: 1.320,00
Cod si denumire CPV: 35821000-5 - Steaguri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.320,00
Descriere: Steag Romania catarg, dimensiune 300x200 cm Material imprimat 100%, poliester 100%, 115gr/mp. Rezistent la intemperii si UV. Procedura de imprimare este prin sublimare, permite cernelii sa intre direct in structura tesaturii.		
SUPPORT STALP STEAG SIMPLU	Solicitata: 60	Pret estimat: 124,00
Numar de referinta: 51	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 124,00
Pret de catalog: 124,00 RON/bucata		Valoare estimata: 7.440,00
Cod si denumire CPV: 35821100-6 - Stalp de steag (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.440,00

Descriere: Suport stalp steag simplu din metal grunduit si vopsit, culoare negru		
SUPORT STALP STEAG DUBLU	Solicitata: 30	Pret estimat: 160,00
Numar de referinta: 50	Ofertata: 30	Pret de vanzare: 160,00
Pret de catalog: 160,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4.800,00
Cod si denumire CPV: 35821100-6 - Stalp de steag (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.800,00
Descriere: Suport stalp steag dublu din metal grunduit si vopsit, culoare negru		
STEAG ROMANIA CATARG 600X400CM	Solicitata: 12	Pret estimat: 1.368,00
Numar de referinta: 53	Ofertata: 12	Pret de vanzare: 1.368,00
Pret de catalog: 1.368,00 RON/bucata		Valoare estimata: 16.416,00
Cod si denumire CPV: 35821000-5 - Steaguri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 16.416,00
Descriere: Steag Romania catarg , dimensiune 600x400cm Material imprimat 100%, poliester 100%, 115gr/mp. Rezistent la intemperii si UV. Procedura de imprimare este prin sublimare, permite cernelii sa intre direct in structura tesaturii.		
STEAG ROMANIA	Solicitata: 120	Pret estimat: 40,00
Numar de referinta: 52	Ofertata: 120	Pret de vanzare: 40,00
Pret de catalog: 40,00 RON/bucata		Valoare estimata: 4.800,00
Cod si denumire CPV: 35821000-5 - Steaguri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 4.800,00
Descriere: Steag Romania Material imprimat 100%, poliester 100%, 115gr/mp. Rezistent la intemperii si UV. Procedura de imprimare este prin sublimare, permite cernelii sa intre direct in structura tesaturii. Materialul imprimat fara cusaturi intre culori. Dimensiune 58x116 cm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 34.776,00 RON